

(صفحه یک از دو)

موارد پیش از دستور :

الف) دکتر عقابی در سخنان پیش از دستور در خصوص مجریان و فسخ قرارداد آنها مباحثی را ایراد نمودند. همچنین در مورد مسائل و مشکلات سرپرست کارگاهی مجریان نیز مباحثی ارائه نمودند.

توضیحات :		نتیجه آرا	تعداد حاضرین	دستور جلسه :	
تصویب شد.	موافق	۱۳	۱۳	در مورد نگهداری ساختمان نیمه کاره اداری سازمان مقرر گردید که ساختمان دارای نگهداری باشد و از طریق شرکت های امنیتی حفاظتی این نگهداری تامین شود.	۱ نگهداری ساختمان نیمه کاره اداری
	مخالف	۰			
گزارش	موافق	-	۱۳	تعدادی از اعضای مجریان در جلسه حضور یافته و در خصوص اعضای مشورتی کمیسیون مجریان توضیحاتی ارائه نمودند.	۲ حضور تعدادی از اعضای مجریان در جلسه
	مخالف	-			
تصویب شد	موافق	۹	۱۳	در خصوص کمبود تعداد کار مهندسان نقشه بردار و با توجه به پیشنهاد آقای مهندس کولانی مقرر گردید که نماینده محترم اداره راه و شهرسازی جناب آقای مهندس مظهري مسئله را به نحو مقتضی پیگیری نمایند و نیز تا ۲ هفته آینده آمار نقشه بردارها همراه تعداد کار به تفکیک پایه و مترائز بصورت یک جدول تهیه و به کمیته چهار جانبه ارسال شود.	۳ تعداد کار مهندسان نقشه بردار
	مخالف	۰			
تصویب شد.	موافق	۱۲	۱۳	در خصوص ساختمان هایی به مترائز پایین بصورت زیر موافقت بعمل آمد که برای مجریان که پروژه های فوق را اجرا می کنند جزء تعداد کار به حساب نیاید ولی جزء مترائز کار بحساب آمده و سرپرست کارگاه نیز داشته باشند. الف) آقای رضا علی فیروز نام واقع در شهرک نوکان به مترائز ۳۶۴ متر مربع ب) آقای فرزاد پرویزی واقع در شهرستان سنقر به مترائز ۴۰۵ متر مربع ج) آقای نعمت مرادی بعنوان مالک و مترائز ۳۸۰ متر مربع د) آقای پرویز محمدی مالک پروژه واقع در بافت فرسوده بازرگانی به مترائز ۳۳۷/۸۱ متر مربع ه) آقای علی آجیلیان مالک پروژه واقع در سرچشمه به مترائز ۳۳۶ متر مربع	۴ در خصوص ساختمان هایی به مترائز پایین
	مخالف	۰			
تصویب شد	موافق	۱۳	۱۳	درخواست شرکت طرح آوران دانش (درخواست شرکت طرح آوران دانش پایه (۲حقوقی) در خصوص مجری دو پروژه مجاور مطرح و مخالفت بعمل آمد.	۵ درخواست شرکت طرح آوران دانش
	مخالف	۰			
تصویب شد	موافق	۱۲	۱۳	با توجه به فرارسیدن فصل پاییز جهت رشته های معماری، برق و مکانیک دو کار و رشته های عمران یک کار آزاد گردد و در سهمیه مهندسیین لحاظ گردد.	۶ آزاد کردن سهمیه در رشته ها
	مخالف	۰			

بسمه تعالی

سی و نهمین جلسه هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمانشاه (شنبه مورخه ۱۳/۰۷/۹۸)

ساعت شروع: ۱۶/۰۰

ساعت خاتمه: ۱۹

تعداد مصوبات: ۹ ردیف

تصویب شد	۱۲	موافق	۱۳	مصوب شد که ثبت نام و پرداخت اعضای سازمان جهت کلاس های آموزشی دوره ارتقا پایه از طریق سایت سازمان بصورت آزمایشی انجام گیرد.	ثبت نام و پرداخت اعضای سازمان	۷
	۰	مخالف				
تصویب شد	۱۳	مخالف	۱۳	مقرر گردید نقشه های فاز دو هر چهار رشته (عمران، معماری، برق و مکانیک) توسط گروههای تخصصی مربوط به مدت حداکثر ۲۰ روز تهیه و ارائه شود.	نقشه های فاز دو هر چهار رشته	۸
	۰	موافق				
	—	موافق	۱۳	کلیه اعضای هیات مدیره در جلسه حضور داشتند.		۹
	—	مخالف				